КЛІМАВІЦКІ  РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ГАЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
27 марта 2014 г.  № 34-3

 в.Галичи

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

д.Галичи

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
сельсовета  за 2013 год

На основании пункта 4  статьи 124 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь, Галичский  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельсовета за 2013 год

по доходам в сумме 380 049,6 тысяч рублей и по расходам в сумме

375 493,1 тысяч  рублей с превышением доходов над расходами в сумме

4 556,5 тысячи рублей согласно приложению.
          2.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов                            В.И.Филимонов

Приложение к решению

Галичского сельского Совета
депутатов 27.03.2014 № 34-3

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета
сельсовета  за 2013 год

Доходы

Г
р
у
п

п
а

П
о
д
гр

у
п

п
а

В
и

д

Р
аз

д
ел

П
о
д
р
аз

д
ел

Утверж
денно
 по

бюджету

Уточнено
 в
соответ-
ствии с
актами
законода-
тельства

Исполнено

ВСЕГО      380 049,0 375 820,0 380 049,6

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 230 436,0 217 296,0 221 447,9

НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И

ПРИБЫЛЬ
1 1 0 00 00 218 816,0 206 533,0 210 636,3

Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

1 1 1 00 00 218 816,0 206 533,0 210 636,3

Налоги на собственность 1 3 0 00 00 11 120,0 10 653,0 10 675,6
Земельный налог 1 3 1 8 00 6 060,0 5 374,0 5  384,7

Налоги на остаточную стоимость
имущества

1 3 2 00 00 5 060,0 5 279,0 5 290,9

Налог на недвижимость 1 3 2 9 00 5 060,0 5 279,0 5 290,9

ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ

(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 6 0 00 00 500,0 110,0 136,0

Другие налоги, сборы (пошлины) и

другие налоговые доходы
1 6 1 00 00 500,0 110,0 136,0

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 500,0 110,0 136,0
  НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3                                                                                                                     0 0 00 00 20,0 1 335,0 1 412,7

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СОБСТВЕННОСТИ

3 1 0 00 00 20,0 20,0 31,9

Доходы от размещения денежных

средств бюджетов
3 1 1 00 00 20,0 20,0 31,9

Проценты за пользование
денежными средствами бюджетов

3 1 1 38 00 20,0 20,0 31,9

Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности

3 2 0 00 00  815,0 878,7

Доходы от осуществления

приносящей доходы деятельности и
компенсации расходов государства

3 2 3 00 00  815,0 878,7

Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00  815,0 878,7

Штрафы 3 3 0 00 00  500,0 500,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ
4 0 0 00 00 157 189,0 157 189,0 157 189,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ

4 3 0 00 00 157 189,0 157 189,0 157 189,0

ТЕКУЩИЕ  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ

4 3 1 00 00 157 189,0 157 189,0 157 189,0

Дотации 4 3 1 60 00 157 189,0 157 189,0 157 189,0

Расходы

Р
аз

д
ел

П
о
д
р
аз

д
ел

В
и

д

Утверж
дено по

бюджету

Уточнено в
соответ
ствии с
актами

законода
тельства

Исполнено

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
01 00 00 278 145,0 262 543,7 262 216,9

Государственные органы общего
назначения

01 01 00 270 965,0 260 543,7 260 216,9

Органы местного управления и
самоуправления

01 01 04 270 965,0 260 543,7 260 216,9

Резервные фонды 01 09 00 2 305,0
Резервные фонды органов местных
исполнительных и

распорядительных органов

01 09 04 2 305,0

Другая общегосударственная
деятельность

01 10 00 4 875,0 2 000,0 2 000,0

Иные общегосударственные

вопросы
01 10 03 4 875,0 2 000,0 2 000,0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ

СТРОИТЕЛЬСТВО

06  00 00 109  500,0 113 276,3 113 267,2

Благоустройство населенных
пунктов

06 03 00 109 500,0 113 267,3 113 267,2

ВСЕГО расходов    387 645,0 375 820,0 375 493,1
Превышение расходов над доходами

(-)
     4556,5

Финансирование дефицита Утверждено по Уточнено в Исполнено

сельского бюджета бюджету  соответствии с
актами

законодательства
ВНУТРЕННЕЕ

ФИНАНСИРОВАНИЕ
  -4 556,5

Изменение остатков средств

бюджета
   -4556,5

Остатки на начало
отчетного периода

4539,3   4539,3  4539,3

Остатки на конец отчетного

периода
 4539,3  4539,3  9095,8